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Technicky list vyrobku
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Zarovka pro el. sporaky

ABO 240V 15W E14 CLEAR
300°C
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Objednaci ¢islo

370001000
Jednotkovy EAN
4014501006122
Obecné informace
Nazev produktové rady ABO
Typ/popis vyrobku Incadescent lamp
Varianta vyrobku/model OVEN LAMP
Znacka/vyrobce NARVA
Nominalni Zivotnost (h) 1000 h
Stmivatelné béznymi stmivadi Ano
Jmenovity svételny tok (Im) 85Im
Barva Bez barvy
Model Cira
Typ patice E14
Tfida energetické ucinnosti E
Otfesuvzdorné provedeni Ne
Nominalni napéti (V) 230-240V
Provozni napéti zdroje 230-240V
Elektrické udaje
Nominalni pfikon 15W
Jmenovity pfikon (W) 15W
Provozni napéti (V) 220-240V
Odolnost 300V
Typ napéti AC/DC
Nominalni proud 63 mA
Pfikon svételného zdroje 15W
Nomindlni proud 0,063 A
Provozni informace
Maximalni teplota banky 300 °C

Maximalni teplota patice 250 °C



Provozni poloha

Vhodné pro osvétlovani v domacnostech

Zamysleny zpUsob pouziti
Vhodné pro elektrické sporaky
Vhodné pro lednice a mzaraky
Pracovni teplota okoli

Zplsob montaze nebo pouziti

Zplsob montaze
Fyzické udaje

Typ patice/objimky
Pojistky

Rozmeéry (mm)

Zpusob baleni

Hruba hmotnost vyrobku
Cista hmotnost vyrobku
Celkova délka

Pramér

Karbonové vlakno

EuP parametry

Stedni Zivotnost B50 (h)

Cinitel starnuti po nom. Zivotnost
Mira pfed¢asnych poruch

Jmenovita zivotnost

Véazena energeticka spotieba (AGGR)

Svételné parametry

Souradnice chromaticnosti X
Souradnice chromaticnosti Y
Svételny tok (Im)

Barevna teplota CCT

Index barevného podani CRI
Vyzarovaci thel

Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu

Energetické udaje
Mérny vykon (Im/W)
Mérny vykon

EuP nafizeni

Divod vyjimky
Popis

Hruskové teplotné odolné zarovky pro elektrické sporaky (300°C).

Libovolna

Ne

Elektrické spotrebice
Ano

Ano

0-300°C

Electric household appliances

E14

1

22 x 48 mm
1-10

12g

109

48 mm

22 mm

Ne

1000 h

90 %

<0,1 %

1000 h

15 kWh/1000h

0,495
0,416
85Im
2300 K
100 Ra
330°
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5,66 Im/W
5,66 Im/W
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